КИРОВО-ЧЕПЕЦКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от     31.03.2010                 № 4/31
          г.Кирово-Чепецк

О признании утратившим силу решения Кирово-Чепецкой

городской Думы от 30.07.2008 №8/83

На основании статьи 48 Федерального закона от 06.10.2003

№ 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», учитывая, что в

соответствии со статьей 12.1 Положения «О бюджетном процессе в

муниципальном образовании «Город Кирово-Чепецк» Кировской

области», утвержденного решением Кирово-Чепецкой городской

Думы от 30.01.2008 № 1/3, полномочия по утверждению

муниципальных адресных программ отнесены к компетенции

администрации муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области, Кирово-Чепецкая городская Дума

РЕШИЛА:

1. Признать утратившим силу решение Кирово-Чепецкой

городской Думы от 30.07.2008 № 8/83 «Об утверждении критериев

отбора многоквартирных домов для включения в муниципальную

программу по капитальному ремонту».

2. Настоящее решение вступает в силу после его

официального опубликования.

Глава муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк»

Кировской области

А.Н.Чеканов